BEZIRK MÜNCHEN

IM BAYERISCHEN SPORTSCHÜTZENBUND

1. Bezirksjugendleiterin Sandra Seethaler



Bezirk München im BSSB Sandra Seethaler, Ostpreußenstraße 40, 81927 München

An alle Jungschützen in den Vereinen des Schützenbezirks München

Sandra Seethaler
1. Bezirksjugendleiterin
Ostpreußenstraße 40
81927 München
Handy: 0162 / 161 16 01

E-Mail: schuetzenjugend.muenchen@gmail.com

9. April 2023

Münchner Schützenjugend trainiert!

Liebe Münchner Schützenjugend,

wir möchten euch ganz herzlich zu einem gemeinsamen Luftgewehrtraining einladen!

Zusammen mit euren Vereinstrainern möchten wir die Chance nutzen, euch bei eurem Luftgewehrschießen zu unterstützen. Auch möchten wir euch die Möglichkeit geben, andere Jungschützen aus unserem Bezirk kennen zu lernen.

Wann findet das Training statt? Sonntag, den 30.04.2023

Wo findet das Training statt ? in "Denning": Fritz-Lutz-Str. 25, 81929 München

Was muss alles mitgenommen werden? Vollständige Schießausrüstung, volle Kartusche und Munition

Wie sind die Trainingszeiten? Schülerklasse: 10:30 Uhr – 11:45 Uhr

Jugendklasse: 12:00 Uhr – 13:15 Uhr Juniorenklasse: 13:30 Uhr – 14:45 Uhr

Bis wann muss man sich wo anmelden? bis spätestens 23. April per Email an

schuetzenjugend.muenchen@gmail.com

Was muss in der Anmeldung drin stehen? Name, Vorname, Geburtsjahr und Verein

Wir würden uns sehr über eine aktive Teilnahme an unserem nächsten gemeinsamen Training freuen, um auch folge Trainingstermine anbieten zu können.

Wenn Fragen sein sollten, bitte einfach melden!

Viele Grüße,

Sandra Seethaler

Bezirksjugendleiterin

Markus Mitter

stellvertr. Bezirksjugendleiter

Dieses Schreiben ist maschinell erstellt und ohne Unterschrift gültig